
Zarządzenie Nr 151/2021 

Burmistrza Miasta  i Gminy w Kępnie 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

 

w sprawie:  przeprowadzenia konsultacji społecznych w związku z zamiarem nadania    

nazw ulicom położonym w miejscowości Myjomice  

 

Na podstawie §4, §5 pkt 1 uchwały nr X/54/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 czerwca 

2015r roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Kępno (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 4240), zarządzam,  

co następuje: 

§1 

1. Przeprowadzić lokalne konsultacje społeczne z mieszkańcami  miejscowości Myjomice. 

2. Celem konsultacji jest wybór zaproponowanych nazw w związku z zamiarem podjęcia 

przez Radę Miejską w Kępnie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom położonym  

w miejscowości Myjomice, obręb: Ostrówiec-Myjomice poprzez udzielenie odpowiedzi  

na postawione pytania. 

3. Lokalizację ulic, których dotyczą konsultacje oznaczono kolorami w załączniku 

graficznym nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

1. Konsultacje, o których mowa w §1 przeprowadzić: 

1) w okresie od dnia 17 listopada do dnia 24 listopada 2021 roku, 

2) w formie pisemnej i elektronicznej poprzez: przesłanie pocztą na adres Urzędu Miasta  

i Gminy w Kępnie z siedzibą przy ul. Ratuszowej 1, 63-600 Kępno lub w formie skanu 

ankiety na adres poczty elektronicznej kepno@um.kepno.pl, bądź osobiście  

w Punkcie Obsługi Interesanta  Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie wypełnionej  

i podpisanej ankiety konsultacyjnej.   

2. Wzór ankiety, o której mowa w ust.1 pkt 2 określa załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, która dostępna będzie do pobrania: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie: www.kepno.pl, 

2) w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie przy ul. Ratuszowej 1 i Kościuszki 9, 

3) za pośrednictwem Sołtysa Wsi Myjomice. 

3. Wyniki konsultacji będą miały charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów 

Gminy Kępno 

           §3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego  

i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy Kępno. 

 

§4 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie oraz poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Opr. J. Mierzwiak                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

                                                                                                                                                              / - / mgr inż. Piotr Psikusmgr                       

http://www.kepno.pl/


Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 151/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 151/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 
 

w sprawie nadania nazw ulicom położonym w miejscowości Myjomice 

 

Zasady głosowania: 

1. Osobą uprawnioną do głosowania jest osoba pełnoletnia, zamieszkująca na terenie 

miejscowości Myjomice. 

2. Głos uznaje się za nieważny jeśli zachodzi jedna z poniższych okoliczności: 

1) został oddany przez jedną osobę na kilku ankietach, 

2) został oddany przez osobę nieuprawnioną, 

3) został oddany na nieprawidłowo wypełnionym formularzu do głosowania 

(równoczesne zaznaczenie dwóch odpowiedzi tak/nie  przy pytaniu dotyczącym 

konkretnej nazwy ulicy). 

Czy zgadzasz się na nadanie zaproponowanych poniżej (kolumna B) nazwy niżej 

wymienionym ulicom w miejscowości Myjomice? 

Udzielenie odpowiedzi polega na postawieniu znaku X w odpowiedniej kratce kolumny 

D. 

UWAGA: 

Udzielenie odpowiedzi poprzez zaznaczenie kratki „Tak” lub „Nie” w kolumnie D 

poniższej tabeli jest równoznaczne z wyborem jednej z dwóch propozycji nazwy ulic. 

 

Lp. Propozycja nazwy ulicy Numer działki Czy zgadzasz się z propozycją? 

A B C D 

1 UL. ROZALKA 291/1, 292/1, 

293 
TAK  □ 

 

NIE    □ 
2 UL. KS. MARCINA 

PANCHERZA 

Część 311/1, 

322 
TAK  □ 

 

NIE    □ 

 
UL. KS. ANTONIEGO 

PRZYBYLSKIEGO 
TAK  □ 

 

NIE    □ 
3 Ul. WĘŻYKÓW 351/2, 340, 349 

 
TAK  □ 

 

NIE    □ 
4 UL. POD LASEM 362 TAK  □ 

 

NIE    □ 
5 UL. DĘBOWA 338, 337/1 

336/10, 334/7, 

370, 369/16 

TAK  □ 

 

NIE    □ 

 



6 UL. JODŁOWA 334/6 TAK  □ 

 

NIE    □ 
7 UL. JAŁOWCOWA 336/11 TAK  □ 

 

NIE    □ 
8 UL. MODRZEWIOWA 380/3 TAK  □ 

 

NIE    □ 
9 UL. CISOWA 382/6 TAK  □ 

 

NIE    □ 
10 UL. BUKOWA 403 TAK  □ 

 

NIE    □ 
11 UL. KLONOWA 395/13, 382/7 TAK  □ 

 

NIE    □ 
UL. KS. STEFANA 

JADOMSKIEGO 
TAK  □ 

 

NIE    □ 
12 UL. KĘPIŃSKA 496/2, 496/5, 

496/1, 687/4, 

686/1 

TAK  □ 

 

NIE    □ 
13 UL. POZIOMKOWA 519, Część 

507/10, 508/13 

Część 508/10, 

508/11, Część 

509/7, Część 

511/11, Część, 

511/12, 511/22, 

517/14, 517/10, 

517/8, 517/6 

 

TAK  □ 

 

 NIE    □ 

14 UL. OWOCOWA 146                      TAK  □ 

 

NIE    □ 
15 UL. JEŻYNOWA 538/42 

538/11 
                     TAK  □ 

 

NIE    □ 
16 UL. BORÓWKOWA 538/49, 538/12                      TAK  □ 

 

NIE    □ 
17 UL. ARONIOWA 538/29, 538/20 

538/32, 538/38 

538/56 

 

                     TAK  □ 

 

NIE    □ 

 



18 UL. LAWENDOWA 541/8 

541/2 
TAK  □ 

 

NIE    □ 
19 UL. MALINOWA Część 507/10 TAK  □ 

 

NIE    □ 
20 UL. AGRESTOWA Czesć 508/10 TAK  □ 

 

NIE    □ 
21 UL. TRUSKAWKOWA Cześc 509/7 TAK  □ 

 

NIE    □ 
22 UL. CYTRYNOWA 509/18 TAK  □ 

 

NIE    □ 
23 UL JAGODOWA Cześć 511/11, 

511/12 
TAK  □ 

 

NIE    □ 
24 UL.POMARAŃCZOWA 511/9                     TAK □ 

 

NIE    □ 
25 UL. MORELOWA 514/2 TAK  □ 

 

NIE    □ 
26 UL. JANA PAWŁA II 563/5,565, 

566/6, 201  
TAK  □ 

 

 NIE    □ 
27 UL. ROLNA 672 TAK  □ 

 

 NIE    □ 
 

Dane Głosującego  
 
 

Imię i nazwisko……………………………………………………………….. 

 

Miejsce zamieszkania: Myjomice nr ………… 
 

Ponadto oświadczam, że: 

 

1) powyższe dane zgodne są ze stanem faktycznym, 

2) zamieszkuje miejscowość Myjomice, 

3) w trakcie głosowania zagłosowałem tylko raz, 

4) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb przeprowadzanych konsultacji 

zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych  

( Dz.U. z 2014 r. poz. 1182 z późn. zm), 

5) Oświadczam, że zapoznałem/łam się z Klauzulą informacji dotyczącą przetwarzania moich danych 

osobowych przez Administratora, dostępną na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. 
 
 

                                                                                                                                           ……………………………………………………. 

                                                                                                         Data i czytelny  podpis głosującego 


